Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 - 0800 770 1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 -  I.E. Isento

ENCERRAMENTO

EDITAL DE REMOÇÃO DAAE Nº 04/2024

O Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara (SP), pessoa jurídica de direito

público interno, neste ato representado pela Presidente da Comissão Organizadora de Processo

Seletivo para Remoção de Servidores, instituída pela Portaria  DAAE nº 4769 de 19 de julho

de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna público, para  conhecimento dos interessados,

que o Processo de Remoção DAAE 04/2024, com finalidade de remoção de servidor com

emprego de DESENHISTA PROJETISTA para vaga existente na GERÊNCIA DE

PLANEJAMENTO, MOTORISTA ENCARREGADO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO

para vaga existente na GERÊNCIA DE REDES DE ÁGUA E ESGOTOS e  ENCANADOR

para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE REDES DE ÁGUA E ESGOTOS

encerrou-se em 04 (quatro) de setembro de 2024 (dois mil e vinte e quatro), por não ter havido

inscrições para o processo durante o período de 29/08/2024 a 03/09/2024.

Araraquara, 04 de setembro de 2024.

LUCIANA FERREIRA

PRESIDENTE COMISSÃO ORGANIZADORA

DAAE ARARAQUARA